Rynki Europy, Bliskiego Wschodu, Afryki, Azji i Pacyfiku
Skrócona instrukcja
ADF P100, ADF P300
WERSJA 1 2017-04-10
Chronione prawem autorskim COMSYS AB 2008 – 2017
Niniejszy dokument stanowi wyłączną własność Comsys AB i
bez pisemnej zgody właściciela nie może być kopiowany,
przekazywany ani w jakikolwiek inny sposób ujawniany żadnej

przekładnika prądowego. Podczas pracy przy instalacjach elektrycznych zawsze trzeba nosić rękawice
izolacyjne oraz zabezpieczenie oczu. Ponadto należy się upewnić, że spełnione są wszystkie obowiązujące w
danym miejscu przepisy dotyczące bezpieczeństwa.
OSTRZEŻENIE: Tylko wykwalifikowany personel, lub inny przeszkolony personel który rozumie potencjalne
zagrożenia, może prowadzić obsługę techniczną, aktualizacje, wykrywanie i usuwanie usterek, naprawy oraz
inne prace tego typu związane z produktem. Jeśli wymienionych prac nie wykona się prawidłowo, może to
skutkować niekontrolowanym zachowaniem się urządzeń. Nieprzestrzeganie tego ostrzeżenia mogłoby
spowodować uszkodzenie sprzętu oraz obrażenia ciała. Mimo że podjęto wysiłki w celu dostarczenia w
niniejszym dokumencie precyzyjnych i miarodajnych informacji, firma Comsys nie bierze na siebie żadnej
odpowiedzialności za skutki wynikające ze stosowania zamieszczonych tutaj danych.
Niniejszy podręcznik dotyczy produktów wymienionych w tabeli poniżej:
Asortyment produktów Modele Prąd znamionowy Napięcie
ADF P300
chłodzony powietrzem,
3-przewodowy
ADF P300-120/480 120 ARMS
208 – 480 V ADF P300-240/480 240 ARMS
ADF P300-360/480 360 ARMS
ADF P300-90/690 90 ARMS
480 – 690 V ADF P300-180/690 180 ARMS
ADF P300-270/690 270 ARMS
ADF P300
wersja UL/cUL
chłodzony powietrzem,
3-przewodowy
ADF P300-110/480-UL 110 ARMS
208 – 480 V ADF P300-220/480-UL 220 ARMS
ADF P300-330/480-UL 330 ARMS
ADF P300-90/600-UL 90 ARMS
480 – 600 V ADF P300-180/600-UL 180 ARMS
ADF P300-270/600-UL 270 ARMS
ADF P100,
chłodzony powietrzem,
3-przewodowy
ADF P100-70/480 70 ARMS
208 – 480 V ADF P100-100/480 100 ARMS
ADF P100-130/480 130 ARMS
ADF P100N-100/415 100 ARMS / 300 N ARMS 380 – 415 V
ADF P100-90/690 90 ARMS 480 – 690 V
 RMS – wartość skuteczna
Numer dokumentu 1199394
WERSJA 1
4